Viçosa, 6 de janeiro de 2022.

Senhor(a) Conselheiro(a):

Por  determinação  do Reitor,  convocamos  Vossa  Senhoria  para  a  588ª  reunião  do  Cepe,
extraordinária, nos termos da Resolução Cepe nº 1/2000, artigos 6º e 7º, a se realizar no dia 7 de
janeiro de 2022, sexta-feira, às 14h, em ambiente virtual, por meio do Google Meet, para tratar do
seguinte assunto:

1- OFERECIMENTO DE DISCIPLINAS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE PRESENCIAL
NO PERÍODO DE 24 DE JANEIRO DE 2022 A 2 DE ABRIL DE 2022, NO DENOMINADO
PERÍODO HÍBRIDO DE TRANSIÇÃO.

2- ANÁLISE DE EXIGÊNCIA DO COMPROVANTE VACINAL PARA TODOS OS NÍVEIS DE
ENSINO DA UFV.

Atenciosamente,

Secretaria de Órgãos Colegiados